
 

Nejoblíbenější 
rozhledna ČR 

 
Vážení příznivci rozhleden, jsme moc rádi a děkujeme,  

že jste se zapojili do celoročního hlasování v anketě „Vaše oblíbená rozhledna“.  
Za Vašeho přispění se dostalo do finále 14 rozhleden, z každého kraje ČR jedna,  

a nyní budeme hlasovat o tu nej… 
 

Vyhlašujeme tedy finálové hlasování o  
„Nejoblíbenější rozhlednu ČR“. 

 

Jak hlasovat? 

Opět pouze elektronicky na mail: rozhledna-anketa@centrum.cz – počítat se 

bude pouze jeden hlas z jedné e-mailové adresy a každý účastník může hlasovat jen 

jednou. Tři vylosovaní účastníci obdrží tentokrát hodnotnější ceny takto: 

1. cena – Kniha „Nové rozhledny ČR – více než 101 staveb“ 

2. cena – Nástěnný kalendář „Rozhlednový rájem - 2018“ 

3. cena – Brožura „Praha z výšek“ 
 

     
 

Při hlasování uveďte buď název rozhledny, nebo její číslo uvedené i v obrázcích 

soutěžních rozhleden. 
 

                      Své hlasy posílejte nejpozději do 28. února 2018. 
 
 

(Jaroslav Fábera, Klub přátel rozhleden)             

mailto:rozhledna-anketa@centrum.cz

